SFH 9202
Reflexlichtschranke
Reflective Interrupter
2002-12-06 1
Wesentliche Merkmale
• Optimaler Arbeitsabstand  1 mm bis 5 mm
• IR-GaAs-Lumineszenzdiode in Kombination
mit einem  Si-NPN-Fototransistor

Type
Bestellnummer
Ordering Code
ICE
IF = 10 mA, VCE = 5 V, d = 1 mm
mA
SFH 9202 Q62702-P5039 0.063 … 0.8
SFH 9202-2/3 Q62702-P5009 0.063 … 0.2
SFH 9202-3/4 Q62702-P5010 0.10 … 0.32
SFH 9202-4/5 Q62702-P5472 0.16 … 0.50
SFH 9202-5/6 Q62702-P5435 0.25 … 0.80
Features
• Optimal operating distance 1 mm to 5 mm
• IR-GaAs-emitter in combination with a Silicon
NPN phototransistor